9.1 Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia
spowodowanego ofertą

W wyniku emisji Akcji serii E dojdzie do rozwodnienia udziałów dotychczasowych akcjonariuszy, co
przedstawiają poniŜsze Tabele.
Tabela nr 4: Rozwodnienie akcji serii A, B, C  i F w wyniku przydzielenia akcji serii E w
maksymalnej liczbie 3.000.000 akcji

Struktura akcjonariatu
przed emisją Akcji

Struktura akcjonariatu
po emisji Akcji Serii E

Wyszczególnienie

Liczba akcji Procent Liczba akcji Procent

Dotychczasowi akcjonariusze (Akcje Serii A,
B, C i F łącznie)

5.816.009 100 5.816.009 66,0

Akcje Serii A 3.745.000 64,4 3.745.000 42,0

Dokument ofertowy

 58

Akcje Serii B 1.250.000 21,5 1.250.000 14,2

Akcje Serii C 499.000  8,6 499.000 5,9

Akcje Serii F 322.009 5,5 322.009 3,7

Akcje Serii E 0 0 3.000.000 34,0

RAZEM 5.816.009 100 8.816.009 100

Tabela nr 5 Rozwodnienie akcjonariuszy posiadających obecnie co najmniej 5% akcji Emitenta w
wyniku przydzielenia akcji serii E w maksymalnej liczbie 3.000.000 akcji i przy załoŜeniu, Ŝe
Ŝaden z tych akcjonariuszy nie obejmie Akcji Serii E

Wyszczególnienie Stan przed emisją
Akcji Serii E

Stan po emisji Akcji
Serii E

 Liczba akcji Procent Liczba akcji Procent

Agnieszka Buchajska 2.336.419* 40,17 2.336.419* 26,50

Dekra Holding Limited z siedzibą w Limassol,
Cypr

581.193* 9,99 581.193*
6,59

Artur Górnik 508.146* 8,74 508.146* 5,76

Monika Chadaj 427.272* 7,35 427.272* 4,85

Sławomir Ćwik 317.592* 5,46 317.592* 3,60

*Stan posiadania akcji obliczony przez Emitenta w ten sposób, że do liczby akcji posiadanych dotychczas przez
poszczególnych akcjonariuszy (ustalonej w oparciu o zawiadomienia) dodano taką liczbę akcji, jaka przypadła
poszczególnym akcjonariuszom w ramach emisji akcji „gratisowych” serii F (zarejestrowanej przez Sąd Rejonowy w  Lublinie,
XI Wydział Gospodarczy KRS w dniu 1 października 2010 r.).
Źródło: Emitent

9.2 W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do dotychczasowych
akcjonariuszy naleŜy podać wielkość i wartość natychmiastowego
rozwodnienia, w przypadku jeśli nie obejmą oni nowej oferty